

Møteprotokoll

Utval:	Styret for Fagskolen Vestland
Møtestad:	Teams
Dato:	25.11.2024
Tid:	Kl. 08:30 – 09:30

Følgjande faste medlemmer møte:

Namn	Funksjon	Representerer
Oddmund Klakegg	Leiar	Eigar (Sp)
Karianne Alette Torvanger	Nestleiar	Eigar (Ap)
Tora Hodneland Kildehaug	Medlem	Eigar (H)
Gustav Bahun	Medlem	Eigar (FrP)
Bård Sandal	Medlem	Eigar (Adm.)
Bjørn Lyngedal	Medlem	Eigar (Adm.)
Viggo Leikanger	Medlem	Tilsette

Følgjande faste medlemmer møte ikkje:

Namn	Funksjon	Representerer
Helene Frihammer	Medlem	Arbeidsliv (NHO)
Nils Petter Støyva	Medlem	Arbeidsliv (LO)
Sigurd Bergsvik	Medlem	Studentar

Følgjande varamedlemmer møte:

Namn	Vara for	Representerer
Bård Honningsvåg	Bergsvik	Studentar

Følgjande varamedlemmer møte ikkje:

Namn	Vara for	Representerer
Wenny Irene Hansen	Frihammer / Støyva	Arbeidsliv (NHO) / Arbeidsliv (LO)

Følgjande frå administrasjonen møte:

Namn	Stilling
Torbjørn Mjelstad	Rektor
Adeline Berntsen Landro	Prorektor for organisasjon og samhandling
Eilert Årseth	Prorektor for utdanning
Pernille Moseng Rieber	Møtesekretær

Sakliste

Utvals- saknr	Innhald	Arkiv- saknr	U.Off
GK 15/24	Godkjenning av møteinnkalling og sakliste	2022/486	
Vedtaksaker			
VS 16/24	Lokasjon og nytt bygg for fagskulen i Bergen	2022/486	

Godkjenningssaker

GK 15/24 Godkjenning av møteinnkalling og sakliste

Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 25.11.2024

Møteinnkalling og sakliste vart godkjent utan merknader.

Habilitet

Ingen av medlemmene vart vurdert som ugild.

Vedtaksaker

VS 16/24 Lokasjon og nytt bygg for fagskulen i Bergen

Forslag til vedtak

1. Ei splitting av fagskulen i Bergen er ikkje haldbar, og styret ber fylkestinget om må søke å finne løysingar som gjer at fagskulen kan få tidsriktige, sentrale og store nok lokalar til å vere eit flaggskip i Bergen for høgare yrkesfagleg utdanning, utan samlokalisering med ei vidaregåande skule. Fagskulen må løftast fram som den viktige utdanningsinstitusjonen den er for det verdiskapande arbeidslivet i fylket.

Saksprotokoll i Styret for Fagskulen Vestland – 25.11.24

Representanten Klakegg sette fram forslag til nytt vedtakspunkt som følgjer:

1. Ei oppdeling av fagskulen Bergen er ikkje tilrådeleg. Styre i Fagskulen Vestland ber Fylkestinget om å finne løysingar som gjer at fagskulen får tidsriktige, sentrale, samla og store nokk lokale til å vere eit flaggskip i Bergen for høgare yrkesfagleg utdanning. Fagskulen må løftast fram som den viktigaste utdanningsinstitusjonen den er for det verdiskapande arbeidslivet i fylke.

Fagskulen har i dag 1100 studentar, 45 klassar og 110 tilsette i Bergen.

Røysting

Klakegg sitt forslag til nytt vedtakspunkt vart samrøystes vedteke.

Vedtak

1. Ei oppdeling av fagskulen Bergen er ikkje tilrådeleg. Styre i Fagskulen Vestland ber Fylkestinget om å finne løysingar som gjer at fagskulen får tidsriktige, sentrale, samla og store nokk lokale til å vere eit flaggskip i Bergen for høgare yrkesfagleg utdanning.

Fagskulen må løftast fram som den viktigaste utdanningsinstitusjonen den er for det verdiskapande arbeidslivet i fylke.

Fagskulen har i dag 1100 studentar, 45 klassar og 110 tilsette i Bergen.